
令和４年１１月１６日 

会 員 各 位 

 

さいたま市介護保険サービス事業者連絡協議会

代表幹事   新井 優 

 

 

令和４年度 年会費について（お知らせ） 

 

向寒の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また日頃より、当協議会の事業推進にあたり、ご支援、ご協力を賜わり厚く御礼申し

上げます。 

さて、本年度の年会費の徴収については、事業の開催状況を考慮し、三役会で検討し

た結果、会費の徴収は行わないことと致しました。 

次年度からは、事業計画に基づき、開催できるよう、研修開催等の代替方法を含め協

議させていただきますのでよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

                                                

（事務局） 

社会福祉法人 さいたま市社会福祉協議会 

担当 小椋 

電 話 ０４８－６６１－３６２０ 

ＦＡＸ ０４８－７８２－６８４０ 


